04 (quatro) membros nomeados pelo chefe do Poder Executivo Municipal,

sendo 02 (dois) representantes de órgãos do município e 02 (dois)

representantes da sociedade civil organizada.

Art. 3º..

 Fica aprovado no orçamento programa do exercício de 2000, créditos

adicionais especiais até o valor de R$ 64.395,00 (sessenta e quatro mil,

trezentos e noventa e cinco reais), tendo por origem em transferências do

Estado de Mato Grosso do Sul, nos termos da Lei Estadual n° 2.105, de

30 de maio de 2.000, montante este que será regulamentado por Decreto

do Poder Executivo Municipal.

Art. 4º..  O Poder Executivo Municipal aprovará o Regimento Interno do